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Ingrese "S" para sustitutiva, "O" para original

AÑO

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL

RUC CONTADOR

RUC

EXPEDIENTE

Caja Bancos

Ctas y Docs Por Cobrar Clientes No Rel

-£visión cuentas incobrables

Otras cuentas por cobrar

Crédito Trib a Favor De La Empresa(lva)

Crédito Trib a Favor De La Empresa(Renta)

inventario de prod. term.y mercad. en almacen

Mercaderias en tránsito

Otros Activos Corrientes

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

Terrenos

Edificios e Instalaciones

Maquinarias, muebles, enseres y equipos

Equipo de Computación

Vehículos

(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE

TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE

TOTAL ACTIVO FIJO

TOTAL ACTIVO DIFERIDO

TOTAL OTROS ACTIVOS

Te”. DEL ACTIVO
Ctas y Doc por pagar proveedores locales

Ctas y Doc por pagar proveedores del exterior

Obl con Inst Fin Locales

Prestamos de Sucursales Locales

Obligaciones con la Adm Tributaria

Obligaciones con el JEES

Obligaciones con Empleados

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL PASIVOS CORRIENTE

Provisiones para jubitación patronal

Otras provisiones

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO

Anticipo clientes

TOTAL PASIVO DIFERIDO

TOTAL OTROS PASIVOS

TOTAL DEL PASIVO

Capital suscrito o asignado

(-) Capital suscrito no pagado, acciones en tesorería

Aportes socios o accionistas para futura capitalización

31

102

198

199

201

203

311

315

317

321

323

325

333

335

338

339

341

343

345

347

349

353

359

368

369

379

397

399

411

413

415

419

423

425

427

431

439

457

459

469

471

479

489

499

501

503

505

2,002.00
1800588343

0600235444001
1890090423001

1712886
6,642.01

422,616.41
12,566.19
39,851.70
10,229.47
31,860.67

959,235.14
454.38

3,559.54
1,461,883.13
100,516.92
72,793.03
24,739.88
32,694.13
57,335.35
84,814.83

203,264.48
0.00

203,264.48
0.00
0.00

1,665,147.61
291,880.72
70,372.07

141,737.04
139,068.58

7,894.53
-1.30

5,793.95
171,745.24
828,490.83
40,808.37
14,952.80
55,761.17
3,470.09
3,470.09

0.00
887,722.09
275,000.00

2,040.87
53,496.18
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Descripción

Reserva decapital

Otros superavits

Utilidad del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Ventas Netas Gravadas con Tarifa 1

Ingreso No Operacionales Rendimie

 

01200201

176

201

(499+598)

2% y 14%

ntos Financieros

Ingreso No Operacionales Otras Rentas

TOTAA. INGRESOS

mb,. cial Bienes no producidos por la sociedad

Com netas bienes no producidos por la sociedad

import.. de bienes no producidos porla sociedad

(-)Inv.. final bienes no producidos porla sociedad

(-) Inventario Final de Materia Prima

TOTAL COSTO DE VENTAS

Sueldos,Salarios

Beneficios sociales e indemnizaciones

Honorarios a personas naturales

Arrendamiento Mercantil

Arrendamineto de bienes inmuebles

Comisiones en ventas

Promoción y Publicidad

Combustibles

personas naturales

Seg. y ReaSeg.. (Primas y Cesiones)

Suministros y Materiales

Gastos de Viaje

Agua, Energia, Luz y Telecomunicaciones

Notas y Registradores de la propiedad o mercantiles

impuestos Contribuciones y otros

Depreciación de Activos Fijos

Cuentas incobrables

intereses y comisiones locales

Gastos Provisiones y deducibles

Otros Gastos de Administración y ventas

TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS

Otros gastos no operacionales

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES'

Utilidad del ejercicio

Pérdida del ejercicio (699-799

TOTAL COSTOS Y GASTOS

UTILIDAD EJERCICIO

PERDIDA EJERCICIO

15% Participación Trabajadores

(+) Gastos no Deducibies En el país

= Utilidad Gravable

= Perdida

(699-799 > 0)

<0)

(749+779+789)

Utilidad Campo 814 Reinvertir y capitalizar

(trasladar campo 797)

*

A
 
Campo| Valor

509

511

517

598

599

601

606

607

699

741

712

713

714

718

749

751

752

753

755

756

758

759

760

761

762

764

765

766

767

768

Tí

774

776

777

779

782

789

797

798

799

801

802

803

806

814

815

816

A
147,875.68
163,897.20
139,197.33
777,425.52

1,665,147.61
2,082,318.14

40.72
10,459.55

2,092,818,41
955,987.56
927,676.63
499,211.14
959,235.14

0.00
1,423,640.19
119,832.08
14,243.53
10,211.33
47,433.91
25,366.51
60,503.39
7,047.46
5,169.45
8,379.87
3,260.15

15,899.43
21,774.86

25.00
5,901.67

20,536.87
4,206.01

15,138.60
1,282.38

93,271.70
479,484.20
50,496.69
50,496.69

139,197.33
0.00

1,953,621.08
139,197.33

0.00
28,454.10
50,496.69

161,239.92
0.00

73,935.45
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Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 176

Num. Secuencial: 201 : .

[| Descripción a Campo| Valor |
Saldo Utidad,usd CAPORTADORA ALSAPEDO VASCONTZ € LTDA17 022 87,304.47
IMP. A reklacos E"seéso, Mro Gagats. 600806 Hi Aitorización: 0035 32,916.44

+ restaro: 101 -D 22020 mm() AnticiséPagado $ 1,055.7 Deceideción: 14/04 A 22,911.58
(-) Retenciones en la Fuente 820 8,949.09

Anticipo proximo año 897 7,509.13

Saldo a favor contribuyente 818-819-820-821 < O 898 0.00

Saldo imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0 899 1,055.77

IMPUESTO A PAGAR 899-901 902 1,055.77

odeb ban, Efectivo u otras formas de pago 905 1,055.77

BAf' 931 30.00

Clave 932 Mirko

TOTAL PAGADO 902+903+904 999 4,055.77

Númerototal de registros recuperados: 106

Firma Representante Legal Firma Contador(a)

Gladys Eva Lascano de Alvarado Rosa Piedad Vásconez Alarcón

CA.: 1800588343 C..: 0600235444
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