

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1890090423001 RAZÓN SOCIAL: Importadora Alvarado Vásquez Cia. Ltda.

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN:

Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 176

Num. Secuencial: 201

Descripción	Campo	Valor
Ingrese "S" para sustitutiva, "O" para original	31	O
AÑO	102	2,002.00
CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	198	1800588343
RUC CONTADOR	199	0600235444001
RUC	201	1890090423001
EXPEDIENTE	203	1712886
Caja Bancos	311	6,642.01
Ctas y Docs Por Cobrar Clientes No Rel	315	422,616.41
(-) visión cuentas incobrables	317	12,566.19
Otras cuentas por cobrar	321	39,851.70
Crédito Trib a Favor De La Empresa(Iva)	323	10,229.47
Crédito Trib a Favor De La Empresa(Renta)	325	31,860.67
Inventario de prod. term.y mercad. en almacen	333	959,235.14
Mercaderías en tránsito	335	454.38
Otros Activos Corrientes	338	3,559.54
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	339	1,461,883.13
Terrenos	341	100,516.92
Edificios e Instalaciones	343	72,793.03
Maquinarias, muebles, enseres y equipos	345	24,739.88
Equipo de Computación	347	32,694.13
Vehículos	349	57,335.35
(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo	353	84,814.83
TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	359	203,264.48
TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE	368	0.00
TOTAL ACTIVO FIJO	369	203,264.48
TOTAL ACTIVO DIFERIDO	379	0.00
TOTAL OTROS ACTIVOS	397	0.00
TOTAL DEL ACTIVO	399	1,665,147.61
Ctas y Doc por pagar proveedores locales	411	291,880.72
Ctas y Doc por pagar proveedores del exterior	413	70,372.07
Obl con Inst Fin Locales	415	141,737.04
Prestamos de Sucursales Locales	419	139,068.58
Obligaciones con la Adm Tributaria	423	7,894.53
Obligaciones con el IEES	425	-1.30
Obligaciones con Empleados	427	5,793.95
Otros Pasivos a Corto Plazo	431	171,745.24
TOTAL PASIVOS CORRIENTE	439	828,490.83
Provisiones para jubilación patronal	457	40,808.37
Otras provisiones	459	14,952.80
TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO	469	55,761.17
Anticipo clientes	471	3,470.09
TOTAL PASIVO DIFERIDO	479	3,470.09
TOTAL OTROS PASIVOS	489	0.00
TOTAL DEL PASIVO	499	887,722.09
Capital suscrito o asignado	501	275,000.00
(-) Capital suscrito no pagado, acciones en tesorería	503	2,040.87
Aportes socios o accionistas para futura capitalización	505	53,496.18

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1890090423001

RAZÓN SOCIAL: Importadora Alvarado Vásconez Cia. Ltda.

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN:

Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 176

Num. Secuencial: 201

Descripción	Campo	Valor
Reserva de capital	509	147,875.68
Otros superavits	511	163,897.20
Utilidad del ejercicio (trasladar campo 797)	517	139,197.33
TOTAL PATRIMONIO NETO	598	777,425.52
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	599	1,665,147.61
Ventas Netas Gravadas con Tarifa 12% y 14%	601	2,082,318.14
Ingreso No Operacionales Rendimientos Financieros	606	40.72
Ingreso No Operacionales Otras Rentas	607	10,459.55
TOTAL INGRESOS	699	2,092,818.41
Inv. social Bienes no producidos por la sociedad	711	955,987.56
Com netas bienes no producidos por la sociedad	712	927,676.63
Import.. de bienes no producidos por la sociedad	713	499,211.14
(-)Inv.. final bienes no producidos por la sociedad	714	959,235.14
(-) Inventario Final de Materia Prima	718	0.00
TOTAL COSTO DE VENTAS	749	1,423,640.19
Sueldos, Salarios	751	119,832.08
Beneficios sociales e indemnizaciones	752	14,243.53
Honorarios a personas naturales	753	10,211.33
Arrendamiento Mercantil	755	47,433.91
Arrendamiento de bienes inmuebles personas naturales	756	25,366.51
Comisiones en ventas	758	60,503.39
Promoción y Publicidad	759	7,047.46
Combustibles	760	5,169.45
Seg. y ReaSeg.. (Primas y Cesiones)	761	8,379.87
Suministros y Materiales	762	3,260.15
Gastos de Viaje	764	15,899.43
Agua, Energía, Luz y Telecomunicaciones	765	21,774.86
Not. y Registradores de la propiedad o mercantiles	766	25.00
Impuestos Contribuciones y otros	767	5,901.67
Depreciación de Activos Fijos	768	20,536.87
Cuentas Incobrables	771	4,206.01
Intereses y comisiones locales	774	15,138.60
Gastos Provisiones y deducibles	776	1,282.38
Otros Gastos de Administración y ventas	777	93,271.70
TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS	779	479,484.20
Otros gastos no operacionales	782	50,496.69
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES	789	50,496.69
Utilidad del ejercicio (699-799 > 0)	797	139,197.33
Pérdida del ejercicio (699-799 < 0)	798	0.00
TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	799	1,953,621.08
UTILIDAD EJERCICIO	801	139,197.33
PERDIDA EJERCICIO	802	0.00
15% Participación Trabajadores	803	28,454.10
(+) Gastos no Deducibles En el país	806	50,496.69
= Utilidad Gravable	814	161,239.92
= Perdida	815	0.00
Utilidad Campo 814 Reinvertir y capitalizar	816	73,935.45

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1890090423001

RAZÓN SOCIAL: Importadora Alvarado Vásquez Cia. Ltda.

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN:

Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 176

Num. Secuencial: 201

Descripción	Campo	Valor	
Saldo Utilidad Gravable 817-816			
IMP. A LA RENTA CAUSADO (816*15%)+(817*25%)			
(-) Anticipos Pagados: \$ 1,055.77			
(-) Retenciones en la Fuente			
Anticipo proximo año			
Saldo a favor contribuyente 818-819-820-821 < 0			
Saldo imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0			
IMPUESTO A PAGAR			
Cheque deb ban, Efectivo u otras formas de pago			
BAI			
Clave			*****
TOTAL PAGADO	902+903+904	999	1,055.77

Número total de registros recuperados:

106

Gladys L de Alvarado

Firma Representante Legal

Gladys Eva Lascano de Alvarado

C.I.: 1800588343

John F. Harwood Jr.

Firma Contador (a)

Rosa Piedad Vásconez Alarcón

C.I.: 0600235444

Superintendencia de Compañías
REGISTRO DE SOCIEDADES
Bernardina Aguilar

·UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
REGISTRO DE SOCIEDADES

~~INFORME
DIFERENTE~~ ~~INICIALES~~ ~~ESTADÍSTICA~~ ~~EXTRAS~~ ~~ETI~~

30 492 2003